СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2019 года № 44/121

с.Зорино

 Об отмене решения Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области от 04.10.2011 г № 49/156
 В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», учитывая представление прокуратуры Обоянского района от 05.06.2019 № 07-02-2019 об устранении нарушений федерального законодательства, Собрание депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:

1.Отменить  решение Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области от 04.10.2011 г № 49/156 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».
2.Рекомендовать Главе Зоринского сельсовета Обоянского района  принять постановление об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на сайте Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района в сети « Интернет».

Председатель Собрания депутатов

 Зоринского сельсовета                                         Е.В.Свинина

Глава Зоринского сельсовета                               Г.В.Степанец